Prefeitura Municipal de Icêm
ESTADO DE sio PAULO

LEI Nº 42J./6g~ DE J.O DE A:BRILDE 1.969.-

Dispõe sôbre abertura de um,cNdi te;>adicionaJ.
supJ.ementar no va!ôr de NClt. 9.000;00.-

GERALDOGONCALVES',Pref'ei to MunicipaJ. de Ic'm
Estado de são PauJ.o" usando das atribuições /
que J.he são conferidas por J.ei1~FAZS.A:BEIl,/
que a O\mara Mun1cipaJ. de Ic'm decretou e êJ.é
promuJ.ga a seguinte J.e1:-

Artigo J.2 - Fica supJ.ementadanova!ôr de NCr$. 9.000',00.-
(nove mil cru.zeiros neSvosr; a seguinte dotação
de verba do orçamento vigente:

VIAÇ10TRANSPORtESE COM.UNlCA2~ES
J.3; Estradas Municipais

•.•
01- Conservaçao

DESPESASCORRENTES.
Despesas de Custeio.
Serviços de terceiros.

01- aJ.ugueis de maquinas e outros veicuJ.os
de tração meóànica.

Artigo 22 - Servir.« de recU8Bos para cobertura das despesas
desta J.eil;~a utilização parciaJ. do superavi t f!
nanceiro apurado n~ baJ.anço patr1moniaJ. de 31
de dezembro de J..968.-

3.0.0.0.
3.J.. O. o.
3.J.. 3. o.

Artigo 32 - EstaJ.ei entrar;{ emvigor na data de sua publi-
cação'~ revogadas as disposições em cO.ntrario.-

PllEFEI!mlIA lJIIlNICIPAL DE IClI!M!~'~em ~~ :;;;;;;~~~.-

~ ~-:r=-=----=••• ~~ BAi-,DO-' ,--G-ON-',-ÇAL--VE-'-S--,--, ----

- Prefeito MunicipaJ. -

Registrada e Pu.bJ.icada na secretaria da Prefeitura Mtmici-
pal. de Ic&t, e afixada no J.ugar e costume em data supra.-

I

z o daS-ilv8-
- Secrettlrio-